LG 20 − Wertung − Schüler weibl. StartNr: 128
StandNr: 19 11. Februar 2024  11:12
KOWALLZYK, Zuzanna #999903998 Weisswasseraner Schützenverein
1
2
3 4
5 6
7
89
10
11
12
1314
15
1617
18
19
20
Ergebnis: 181.8 (172)
Serien: 86.6 95.2
Zähler: 1 14 2 2 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 1
Weiteste: 1022 (10.), 953 (7.), 878 (5.)
beste Teiler: 64.0 (19.), 256.4 (15.), 272.0 (13.)
Trefferlage: 1.88 mm links,  2.24 mm hoch
Streuwert: 3.13,  horizontal: 3.18,  vertikal: 3.07
1
2
3 4
5 6
7
89
10
Serie 1:
   9.4    9.7    8.7    9.1    7.4
   9.6    7.1    9.3    9.4    6.9
beste Teiler: 301.7 (2.), 349.2 (6.), 386.2 (9.)
Trefferlage: 2.68 mm links,  3.62 mm hoch
Streuwert: 3.27,  horizontal: 3.57,  vertikal: 2.93
11
12
1314
15
1617
18
19
20
Serie 2:
   9.5    9.6    9.9    9.5    9.9
   9.0    9.3    8.5   10.7 *    9.3
beste Teiler: 64.0 (19.), 256.4 (15.), 272.0 (13.)
Trefferlage: 1.07 mm links,  0.86 mm hoch
Streuwert: 2.67,  horizontal: 2.67,  vertikal: 2.67
gedruckt am: 12. Februar 2024 9:09 ID: 224C8426 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH